МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
(РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ВРАЧЕБНО - ФИЗКУЛЬТУРНЫЙ ДИСПАНСЕР>

(ГАУЗ Республики Морловия <РВФЩ>)

прикАз

от << 21> июля 2025г. хs ,lf
Саранск

Об утверждении прейскуранта цен
на платные медицинские услуги '

В соответствии с Постановлением правительства РФ от 11.05.202З г. J\Ъ 7Зб (Об
УТверждении Правил предоставления медицинскими организациями платньIх
медицинских услуц внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ и признании
утратившим силу постановления Правительства РФ от 04.10.2012 п JtlЪ 1006)

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Считать .утратившим силу прейскурант цен на платные медицинские услуги,
утвержденный 02 мая2024 года

2. Утвердить прилагаемый прейскурант цен на платные медицинские услуги и ввести
в действие с2| июля2025 года (Приложение 1)

З. Утвердить новый перечень платных медицинских услуг (Приложение 2)
4. Ответственных лиц за организацию и предоставление платных медицинских услуг

ознакомить с настоящим прикzlзом.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач Аширова Н.А.